ДУМА
Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  27 сентября 2021года                                                                № 49/124

Об отмене нормативно - правового акта от 19 августа 2021 г.  № 45/116
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном  контроле
На  территории  Краснокоротковского  сельского  поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Краснокоротковского  сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,
Дума  Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:

   1. Признать утратившим  силу  решение  Думы Краснокоротковского
сельского поселения  от 19 августа 2021 г.  №45 «Об утверждении
Положения о муниципальном жилищном  контроле  на территории
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского
муниципального района Волгоградской области».
  2.Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский вестник».
  3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                                 В.Ф.Красиков

	от 27 сентября 2021года № 49/124